
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa – będącego pełnomocnictwem prawa materialnego – Województwu 
Warmińsko – Mazurskiemu Liderowi Programu Uzupełnienia Lokalnej  i Regionalnej Infrastruktury 

Kolejowej – Kolej+ do 2028r. do składania oświadczeń woli lub wiedzy w imieniu i na rzecz Gminy Iława 
występującej w roli Partnera w tym Programie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 98 i art. 99 §2 w zw. z art. 33 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejszym zarządzeniem udziela się pełnomocnictwa – będącego pełnomocnictwem prawa materialnego – 
Województwu Warmińsko – Mazurskiemu występującemu w charakterze Lidera Programu Uzupełnienia Lokalnej  
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028r., do składania wszelkich niezbędnych, wymaganych 
przepisami prawa lub uzgodnieniami zainteresowanych podmiotów obrotu prawnego, oświadczeń woli lub wiedzy 
w imieniu i na rzecz Gminy Iława, upoważniając Województwo Warmińsko – Mazurskie do reprezentowania 
Gminy Iława jako Partnera w sprawach zgłoszenia projektu do Programu dotyczącego budowy bezkolizyjnego 
skrzyżowania drogowo – kolejowego na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 16 z linia kolejową nr 9 (E65) pomiędzy 
Iławą i miejscowością Stradomno w ramach Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej+ do 2028r. 

§ 2. Dokument pełnomocnictwa stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 10781B2B-A608-40F3-B9E5-17AD31E24F48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Gmina Iława                                                                                     Iława, dnia 24 lipca 2020 r. 

Ul. Gen. Wł. Andersa 2A 

14-200 Iława 

   PEŁNOMOCNICTWO 

 Gmina Iława z siedzibą w Iławie przu ul. Gen. Wł. Andersa 2a, NIP 7441660841, REGON 510742899, 
reprezentowana przez: 

 Wójta Gminy Iława – Pana Krzysztofa Harmacińskiego na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 98 i art. 99 §2 w zw. 
z art. 33 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. 
zm.) 

udziela pełnomocnictwa – będącego pełnomocnictwem prawa materialnego – Województwu Warmińsko – 
Mazurskiemu występującemu w charakterze lidera Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej – Kolej+, do 2028r. do składania wszelkich niezbędnych, wymaganych przepisami 
prawa lub uzgodnieniami zainteresowanych podmiotów obrotu prawnego, oświadczeń woli lub wiedzy 
w imieniu i na rzecz Gminy Iława, upoważniając Województwo Warmińsko – Mazurskie do reprezentowania 
przed właściwymi władzami i organami Gminy Iława jako Partnera w sprawach zgłoszenia projektu do 
Programu dotyczącego budowy bezkolizyjnego skrzyżowania drogowo – kolejowego na skrzyżowaniu drogi 
krajowej nr 16 z linią kolejową nr 9 (E65) pomiędzy Iławą  i miejscowością Stradomno w ramach Programu 
Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028r.. 

 Pełnomocnictwo niniejsze ważne jest do jego odwołania, nie dłużej jednak niż niż czas niezbędny do 
realizacji wszystkich działań związanych ze zgłoszeniem opisanego wyżej projektu do Programu.

Id: 10781B2B-A608-40F3-B9E5-17AD31E24F48. Podpisany Strona 1




